

Bordereau attestant l'exactitude des informations - BOBIGNY - 9301 - Documents comptables (B-S) - Dépôt le 03/10/2024 - 34254 - 2019 B 01532 - 848 185 534 - 3 K ROSNY

- 3 OCT. 2024

34254

3K ROSNY

245 Boulevard de la Boissière
93110 ROSNY-SOUS-BOIS

COMPTES ANNUELS

ARRÊTÉ AU 31/12/2022

Antoine Gbom
Kanthou

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort. prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (0)					
Actif immobilisé					
Frais d'établissement					
Recherche et développement					
Concessions, brevets, droits similaires					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels	12 648	8 104	4 544	6 865	- 2 321
Autres immobilisations corporelles	13 693	5 675	8 018	7 925	93
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Autres participations	200		200	200	
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières	16 785		16 785	16 785	
TOTAL (I)	43 326	13 779	29 547	31 774	- 2 227
Actif circulant					
Matières premières, approvisionnements					
En-cours de production de biens					
En-cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises	248 434		248 434	204 659	43 775
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés	41 908		41 908	18 312	23 596
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs	46 238		46 238	25 924	20 314
. Personnel					
. Organismes sociaux	1 402		1 402	1 402	
. Etat, impôts sur les bénéfices					
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	296		296	296	
. Autres	5 632		5 632	2 727	2 905
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Disponibilités	104 885		104 885	52 843	52 042
Instruments financiers à terme et jetons détenus					
Charges constatées d'avance					
TOTAL (II)	448 795		448 795	306 161	142 634
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)	492 121	13 779	478 342	337 936	140 406

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé : 5 000)	5 000	5 000	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecart de réévaluation			
Réserve légale	500	500	
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves			
Report à nouveau	77 837	59 255	18 582
Résultat de l'exercice	64 987	18 582	46 405
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
TOTAL (I)	148 324	83 337	64 987
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts			
. Découverts, concours bancaires	9 354		9 354
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés			
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	131 037	155 490	- 24 453
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel	21 484	21 078	406
. Organismes sociaux	43 089	13 584	29 505
. Etat, impôts sur les bénéfices	23 303	9 775	13 528
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	39 682	25 757	13 925
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés	4 527	2 977	1 550
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	57 541	25 937	31 604
Instruments financiers à terme			
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)	330 018	254 599	75 419
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif(V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	478 342	337 936	140 406

Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation absolue	%
	France	Exportations	Total	Total	
Ventes de marchandises	1 862 227		1 862 227	1 780 620	81 607
Production vendue biens					4,58
Production vendue services	846		846	21 818	- 20 972
Chiffres d'affaires Nets	1 863 073		1 863 073	1 802 438	60 635
Production stockée					
Production immobilisée					
Subventions d'exploitation					
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges			537	537	N/S
Autres produits			52	15	37
Total des produits d'exploitation (I)			1 863 663	1 802 453	61 210
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			1 430 466	1 405 828	24 638
Variation de stock (marchandises)			-43 775	-3 404	- 40 371
Achats de matières premières et autres approvisionnements					
Variation de stock (matières premières et autres approv.)					
Autres achats et charges externes			206 501	236 893	- 30 392
Impôts, taxes et versements assimilés			3 475	1 111	2 364
Salaires et traitements			159 554	129 469	30 085
Charges sociales			21 384	6 627	14 757
Dotations aux amortissements sur immobilisations			4 692	3 882	810
Dotations aux provisions sur immobilisations					
Dotations aux provisions sur actif circulant					
Dotations aux provisions pour risques et charges					
Autres charges			25	258	- 233
Total des charges d'exploitation (II)			1 782 323	1 780 664	1 659
RESULTAT EXPLOITATION (I-II)			81 340	21 789	59 551
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun					
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)					
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)					
Produits financiers de participations					
Produits des autres valeurs mobilières et créances					
Autres intérêts et produits assimilés			3	2	1
Reprises sur provisions et transferts de charges					
Différences positives de change					
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement					
Total des produits financiers (V)			3	2	1
Dotations financières aux amortissements et provisions					
Intérêts et charges assimilées			160		160
Différences négatives de change					
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement					
Total des charges financières (VI)			160		160
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			-157	2	- 159
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)			81 183	21 792	59 391

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2021 (12 mois)	Variation absolue	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		147	- 147	-100
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)		147	- 147	-100
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	200	65	135	207,69
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)	200	65	135	207,69
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-200	82	- 282	-343,90
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	15 996	3 291	12 705	386,05
Total des Produits (I+III+V+VII)	1 863 666	1 802 602	61 064	3,39
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	1 798 679	1 784 020	14 659	0,82
RESULTAT NET	64 987	18 582	46 405	249,73
Dont Crédit-bail mobilier	29 235	29 235		0,00
Dont Crédit-bail immobilier				

Annexes 2022 (suite)

NOTES SUR LE BILAN ACTIF

Actif immobilisé

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

Immobilisations brutes = 43 326 E

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles	23 876	2 465		26 341
Immobilisations financières	16 985			16 985
TOTAL	40 861	2 465		43 326

Amortissements et provisions d'actif = 13 779 E

Amortissements et provisions	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles	9 087	4 692		13 779
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières				
TOTAL	9 087	4 692		13 779

Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortis.	Valeur nette	Durée
Materiel industriel	12 648	8 104	4 544	de 5 à 8 ans
Install. gene. agenc. amenag. div.	3 000	1 214	1 786	3 ans
Materiel de bureau et informatique	10 693	4 461	6 232	de 3 à 8 ans
TOTAL	26 341	13 779	12 562	

Etat des créances = 112 261 E

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé	16 785		16 785
Actif circulant & charges d'avance	95 476	95 476	
TOTAL	112 261	95 476	16 785

Provisions pour dépréciation = E

Nature des provisions	A l'ouverture	Augmentation	utilisées	non utilisées	A la clôture
Stocks et en-cours					
Comptes de tiers					
Comptes financiers					
TOTAL					

Produits à recevoir par postes du bilan = 1 950 E

Produits à recevoir	Montant
Immobilisations financières	
Clients et comptes rattachés	
Autres créances	1 402
Disponibilités	548
TOTAL	1 950

Annexes 2022 (suite)**NOTES SUR LE BILAN PASSIF****Capital social = 5 000 E**

Mouvements des titres	Nombre	Val. nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	500	10,00	5 000
Titres émis			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	500	10,00	5 000

Etat des dettes = 330 018 E

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit	9 354	9 354		
Dettes financières diverses				
Fournisseurs	131 037	131 037		
Dettes fiscales & sociales	132 086	132 086		
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes	57 541	57 541		
Produits constatés d'avance				
TOTAL	330 018	330 018		

Charges à payer par postes du bilan = 17 569 E

Charges à payer	Montant
Emp. & dettes établ. de crédit	927
Emp. & dettes financières div.	
Fournisseurs	480
Dettes fiscales & sociales	16 162
Autres dettes	
TOTAL	17 569

Annexes 2022 (suite)**NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT****Ventilation du chiffre d'affaires = 1 863 073 E**

Le chiffre d'affaires de l'exercice se décompose de la manière suivante :

Nature du chiffre d'affaires	Montant HT	Taux
Ventes de marchandises	1 862 227	99,95 %
Produits des activités annexes	846	0,05 %
TOTAL	1 863 073	100.00 %

Annexes 2022 (suite)

DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives à l'indépendance des exercices.

Produits à recevoir = 1 950 E

Produits à recevoir sur autres créances	Montant
Produits a recevoir(438700)	1 402
TOTAL	1 402

Produits à recevoir sur disponibilités	Montant
Interets courus a recevoir(518800)	548
TOTAL	548

Charges à payer = 17 569 E

Emprunts & dettes auprès des étab. De crédit	Montant
Interets courus a payer(518600)	927
TOTAL	927

Dettes fournisseurs et comptes rattachés	Montant
Fournisseurs(408100)	480
TOTAL	480

Dettes fiscales et sociales	Montant
Dettes provisio. pour congés payés(428200)	10 676
Charges sociales sur congés payés(438200)	1 601
Autres charges a payer(448600)	3 884
TOTAL	16 162

Soldes intermédiaires de gestion

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)	Variation	%
Ventes de marchandises	1 862 227	1 780 620	81 607	4,58
- Coût direct d'achat	1 430 466	1 405 828	24 638	1,75
+/- Variation du stock de marchandises	-43 775	-3 404	- 40 371	N/S
Marge commerciale (I)	475 537	378 196	97 341	25,74
Taux de marge commerciale	25,54 %	21,24 %		
+ Production vendue	846	21 818	- 20 972	-96,12
+ Production stockée				
+ Production immobilisée				
Production de l'exercice	846	21 818	- 20 972	-96,12
- Matières premières et approvisionnements consommés				
- Sous-traitance directe				
Marge brute sur production (II)	846	21 818	- 20 972	-96,12
Taux de marge brute sur production	100,00 %	100,00 %		
Marge brute globale (I + II)	476 383	400 014	76 369	19,09
Taux de marge brute globale	25,57 %	22,19 %		
- Services extérieurs et autres charges externes	206 501	236 893	- 30 392	-12,83
Valeur ajoutée produite	269 882	163 121	106 761	65,45
Valeur ajoutée / chiffre d'affaires	14,49 %	9,05 %		
+ Subventions d'exploitation				
- Impôts, taxes et versements assimilés	3 475	1 111	2 364	212,78
- Salaires et traitements	159 554	129 469	30 085	23,24
- Charges sociales	21 384	6 627	14 757	222,68
Excédent brut d'exploitation	85 468	25 914	59 554	229,81
Excédent brut d'exploitation / chiffre d'affaires	4,59 %	1,44 %		
+ Reprise sur amortissements et provisions				
- Dotations aux amortissements sur immobilisations	4 692	3 882	810	20,87
- Dotations aux provisions sur immobilisations				
- Dotations aux provisions sur actif circulant				
- Dotations aux provisions pour risques et charges				
+ Autres produits de gestion courante	52	15	37	246,67
- Autres charges de gestion courante	25	258	- 233	-90,31
+ Transfert de charges d'exploitation	537		537	N/S
Résultat d'exploitation (hors charges et produits financiers)	81 340	21 789	59 551	273,31
Résultat d'exploitation / chiffre d'affaires	4,37 %	1,21 %		
+ Bénéfice attribué (quote part sur opérations en commun)				
- Perte supportée (quote part sur opérations en commun)				
+ Produits financiers de participations				
+ Produits des autres valeurs mobilières et créances				
+ Autres intérêts et produits assimilés	3	2	1	50,00
+ Reprises sur provisions financières				
+ Différences positives de change				
+ Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
- Dotations financières aux amortissements et provisions				
- Intérêts et charges assimilées	160		160	N/S
- Différences négatives de change				
- Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
Résultat courant avant impôts	81 183	21 792	59 391	272,54
Résultat courant / chiffre d'affaires	4,36 %	1,21 %		

	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)	Variation	%
+ Produits exceptionnels sur opérations de gestion		147	- 147	-100
+ Produits exceptionnels sur opérations en capital				
+ Reprises sur provisions & transferts de charges except°.				
- Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	200	65	135	207,69
- Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
- Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Résultat exceptionnel	-200	82	- 282	-343,90
- Participation des salariés aux résultats				
- Impôts sur les bénéfices	15 996	3 291	12 705	386,05
Résultat net Comptable	64 987	18 582	46 405	249,73
Résultat net / chiffre d'affaires	3,49 %	1,03 %		

3K ROSNY

S.A.S au Capital de 5.000 Euros

Siège Social : 245 Boulevard de BOISSIERE

93110 ROSNY SOUS BOIS

RCS BOBIGNY 848185534

PROCES-VERBAL DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE DU 30 JUIN 2023

L'an deux mille vingt-trois, le 30 juin
A 16 heures,

Les actionnaires se sont réunis au siège social, en assemblée générale ordinaire.

Sont présents :

- | | |
|--|-------------|
| ➤ Madame BASKARAN Marie , ci : | 125 actions |
| ➤ Monsieur MATHIVATHANAN Ehamparam , ci : | 250 actions |
| ➤ Monsieur NAGULESWARAN Laksan , ci : | 125 actions |

Total des actions présentes : 500 actions

Monsieur SATHASIVAM Sivakanthan, préside la séance en qualité de Président non actionnaire.

Le Président constate que les actionnaires présents ou représentés possèdent plus de la moitié des actions composant le capital social et qu'en conséquence l'assemblée peut valablement délibérer.

Monsieur le président dépose sur le bureau :

- Le texte des résolutions soumises au vote de l'assemblée.

Monsieur le président rappelle aux actionnaires qu'il les a réunis à l'effet de statuer sur l'ordre du jour suivant :

Le Président dépose sur le bureau et met à la disposition de l'assemblée :

- Inventaire et comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2022 ;
- Texte des projets de résolutions.

SS BN M É NL

Le Président déclare que tous les documents et renseignements prévus par les dispositions législatives et réglementaires ont été adressés aux actionnaires ou tenus à leur disposition au siège social pendant le délai fixé par lesdites dispositions.

Puis le Président rappelle que l'assemblée est réunie à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- Approbation des comptes annuels de l'exercice clos le 31/12/2022, quitus au Président ;
- Affectation du résultat ;
- Pouvoir pour l'accomplissement des formalités ;
- Questions diverses.

Puis, le Président ouvre la discussion.

Personne ne demandant la parole le Président, met successivement aux voix les résolutions suivantes inscrites à l'ordre du jour :

PREMIERE RESOLUTION

L'assemblée générale, après avoir entendu la lecture des comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2022, approuve lesdits comptes ainsi que l'inventaire, lesquels font apparaître un bénéfice de **64 987 euros**.

En conséquence, l'assemblée générale donne quitus entier et sans réserve au Président pour l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

DEUXIEME RESOLUTION

L'assemblée générale approuve la proposition du Président et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à **64 987 euros** de la manière suivante :

➤ **REPORT A NOUVEAU 64 987 €**

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

TROISIEME RESOLUTION

Aucune convention n'est intervenue au cours de l'exercice.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

SS BM ME NL₂

QUATRIÈME RESOLUTION

L'assemblée générale confère tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal à l'effet d'accomplir toutes les formalités légales.

Cette résolution mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

oooooooo

Plus rien n'étant à l'ordre du jour, la séance est levée à 17 heures.

De tout ce que dessus il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par le Président et les actionnaires présents.

Madame BASKARAN Marie



Monsieur MATHIVATHANAN Ehamparam



Monsieur NAGULESWARAN Laksan



Monsieur SATHASIVAM Sivakanthan

